
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/272/21 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wilczopole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020r. poz. 470, z późn. zm.) po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenów, na których droga jest 
zlokalizowana, Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze oznaczonej w ewidencji gruntów w miejscowości Wilczopole nr 28/13 nadać nazwę ulica 
Aroniowa. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w § 1, pokazana jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2021 r.

Poz. 1937



Załącznik do uchwały Nr XXXII/272/21

Rady Gminy Głusk

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1937


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-21T13:00:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




